南投縣名間鄉公所　函
地址：55142南投縣名間鄉彰南路40號
承辦人：課員 陳漢芳
電話：049-2732116*151
傳真：049-2735844
電子信箱：pu17@mnjn.gov.tw

受文者：行政院農業委員會農糧署
發文日期：中華民國111年6月23日
發文字號：名鄉觀字第11100102922號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本所辦理「茶鄉新shake感！2022名間鄉創意茶飲比賽」即
日起至111年7月20日（三）中午12時，歡迎各界（社會組、
學校、專業組）踴躍組隊參與該活動，敬請協助宣導，詳如
說明，請查照。

說明：
一、本活動收件方式採線上表單填寫，其表單連結為：https://f

orms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6。
二、入圍名單將於111年8月5日公布於「名間茶是王道-2022台灣

國際創意茶飲嘉年華粉絲團」。
三、參加得獎者獎金最高為138,000元與獎匾1座。

正本：行政院農業委員會農糧署、交通部觀光局參山國家風景區管理處、行政院農業
委員會茶業改良場、行政院農業委員會茶業改良場魚池分場、行政院農業委員
會臺中區農業改良場

副本：本所觀光化課 2022-06-23
14:59:16

行政院農業委員會農糧署總收文

1111014548　111/06/23

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：

https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6
https://forms.gle/Kpkqv4FX8pXQPVTN6